
třída: 6.B

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

k odevzdání pátek 8.1.

4. 1. - 8. 1.

Český jazyk
Cíle:

TP 1 Týdenní plán

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. - PS z literatury, psací potřeby

7.1. - mluvnice - učebnice, sešit, psací potřeby, testování žáků - psaní velkých 

písmen

Opakování učiva - podstatná jména, vyhledávání informací v textu, určování synonym, 

přirovnání

Literatura - na online hodině začneme pracovat s textem, za domácí úkol poté podle 

instrukcí na online hodině doplníte sami. Mluvnice - tento týden si zopakujeme 

podstatná jména, řazení do vzorů. 

Obecné instrukce:

k odevzdání 8.1.

7.1.

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

7.1. - pracovní sešit

Převádění jednotek a obvod povinné pátek 8.1.

Převod jednotek

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pracovní listy geometrie

Poznámky:

Matematika
Cíle: Žák si připomene převádění jednotek délky, výpočet obvodu 

Obecné instrukce: V pracovním sešitě budeme nejdříve pracovat spolu na online hodině, zbytek dopočítáte 

sami. V učebnici vypracujete jedno cvičení, které pošlete ke kontrole. Pošlete mi také 

pracovní listy, které jste měli odevzdat tento týden ve škole.

Přehled zadání v MS Teams:

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Mluvnice - podstatná jména k odevzdání

Literatura - pohádka

k odevzdání úterý 5.1.



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Dějepis

Poznámky:

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pravěk - shrnutí povinné, k odevzdání 7.1.

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

Přehled zadání v MS Teams:

Cíle: Opakování znalostí o pravěku

Poznámky:

Fyzika
Cíle:

Zopakování učiva Rychlost a teplota, definovat teplotní roztažnost a uvést příklady

Obecné instrukce:
Postupuj dle zadání v Teamsech - vyplnit kvíz, učebnice - Teplotní roztažnost - 

prostudovat, udělat zápis, shlédnout video

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1. - učebnice, sešit, psací potřeby

Obecné instrukce:

Opakování - rychlost, teplotní roztažnost povinné pátek 8.1.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Rychlost a teplota - povánoční opáčko :-) povinné pátek 8.1.2021

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

pátek 8.1.2021 09:50 - učebnice, sešit

Poznámky:

Přírodopis
Cíle: Žák na základě pozorování plísní rozezná jejich podhoubí a pochopí škodlivost plesnivých 

potravin.

Obecné instrukce: Pozoruj na plesnivém chlebu plíseň. Z přiložené prezentace zjisti, jak se plísně 

rozmnožují a namaluj si plíseň pod mikroskopem i s popisem.



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Týden 4.-8.1. povinné

Přehled zadání v MS Teams:

Zeměpis
Cíle: Žák rozezná rozdíl meti světadílem a kontintentem a dovede charakterizovat vybraný 

světadíl.

Obecné instrukce: viz. MS Teams

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

8.1. - 10:45

sešit

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Kontinent vs. Světadíl povinný, k odevzdání pátek 8.1.2021

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Úterý - 5.1. - 4. vyučovací hodina - Sešit a dobrou náladu :-)

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Domov - základní práva v "Novém státě" povinný, k odevzdání pátek 8.1.2021

Výchova k občanství
Cíle: Žák dle svého uvážení dovede definovat práva či povinnosti pro občany, která by by 

nastavil v nové společnosti.

Obecné instrukce: viz. MS Teams

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Informatika
Cíle:

Obecné instrukce: Tento týden bude zadáno pouze v Zadání v MS Teams, příští týden už se informace 

objeví i zde.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Present simple vs. Present continuous - pracovní sešit povinný, k odevzdání Pátek 8. 1 

Angličtina - skupina Marka Bence
Cíle: Používat spojení gram. časů present simple a present continuous na komunikační úrovni, 

naučit se používat mod. sloveso must v psané i mluvené formě v kladné větě

Obecné instrukce: Při plnění úkolů prosím vycházejte z poznámek a vypracovaých cvičení z předchozí i 

současné lekce (Unit 1 a Unit 2). 

Přehled zadání v MS Teams:

The story of Chicken Licken - pracovní sešit povinný, k odevzdání Pátek 8. 1 

Must + chores (household jobs) povinný, k odevzdání Pátek 8. 1 

Angličtina - skupina Martina Krčála
Cíle: Na koncitýdne žák vytvoří věty v minulém čase prostém

Obecné instrukce: Pracovní sešit, přehled gramatiky  str. 74-75

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

 Středa 6.1 v 9:50 - we will talk about the past Christmas, so be prepared to 

talk about your Chrismas day 

Poznámky:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Obecné instrukce: Pracovní sešit, přehled gramatiky  str. 74-75

Přehled zadání v MS Teams:

Pracovní sešit str.25 povinný, k odevzdání

Kvíz - minulý čas prostý povinný, k odevzdání 08.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pracovní sešit str. 24 povinný, k odevzdání

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1.2021 pracovní sešit, učebnice

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Opakování slovíček - 3.lekce, učebnice 43 povinný, k odevzdání 8.1.

Angličtina - skupina Marie Holcmanové
Cíle: Určování času, správné užití přítomného č.prostého - věta kladná

Obecné instrukce: Zopakuj si slovíčka z 3. lekce, nauč se slovíčka nová - zadání na online hodině, vypracuj 

cvičení v učebnici

Přehled zadání v MS Teams:

Angličtina - skupina Evy Němcové
Cíle: naučíme se tvořit a správně používat přítomný čas průběhový a upevníme si znalosti slovní 

zásoby Unit 2A

Obecné instrukce: při plnění úkolů budeme vycházet z učebnice Project 2, Unit 2, budeme procvičovat 

slovní zásobu hrou

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1. - učebnice, slovníček, psací potřeby, kdo má - papírové hodiny

Poznámky:

slovní zásoba Unit 2A - hrou dobrovolný, k procvičování

present continuous - WB povinný, k odevzdání 08.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Unit 2A - práce s textem povinný, k odevzdání 07.01.2021



▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

středa 6. 1. 9:45 - bude vysvětlen přítomný čas průběhový

učebnice, pracovní sešit Project 2, slovníček, školní sešit, psací potřeby

Poznámky:


